
Duna House Michelská 300/60, 140 00 Praha 4 - Michle, Tel.: 222 362 433, E-mail: michelska@dunahouse.cz, web: www.dunahouse.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: LK148613

Prodej bytu 3+1, 85 m²
Generála Svobody, Jirkov

2 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Petr Poklop
Tel.: 222 362 433
GSM: 607026037
E-mail:
petr.poklop@dhreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 8
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 85 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: družstevní Balkón: 4 m2

Umístění objektu: klidná část obce Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -
400 V

Voda: Voda - dálkový vodovod;
Voda - rozvod studené a
teplé vody

Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: Nově nabízíme k prodeji krásný a útulný byt 3+1 o celkovém rozměru 85 m², který se
nachází v 7. patře na výborné adrese - Generála Svobody jen hoďku od Prahy - Zličín. Byt je situován v domě s
výtahem a nabízí pohodlné bydlení v oblasti s výbornou občanskou vybaveností. Byt je v družstevním vlastnictví se
splacenou anuitou.

Nemovitost je ihned k nastěhování a je kompletně vybavená, takže se stačí jen nastěhovat a začít bydlet. Veškerý
nábytek v bytě může/nemusí zůstat - vše po domluvě s majitelem. Součástí bytu je také balkon, který nabízí příjemné
místo k odpočinku, a sklep, kde je dostatek úložného prostoru. Bude se vám zde velmi komfortně bydlet.



Duna House Michelská 300/60, 140 00 Praha 4 - Michle, Tel.: 222 362 433, E-mail: michelska@dunahouse.cz, web: www.dunahouse.cz

Jirkov nabízí vynikající občanskou vybavenost – v blízkosti najdete školy, školky, obchody, restaurace, lékařská
zařízení i zastávky MHD, které zajišťují skvělou dostupnost do centra města.

Pro všechny zájemce, kteří hledají prostorný a pohodlný byt pro rodinný život s vynikající dostupností do Prahy, je toto
ideální volbou.

Pokud vás naše nabídka zaujala, neváhejte se ozvat a rádi vám poskytneme další informace.


